ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.03.2023                                                                                                      № 15

г. Горняк

О внесении изменений в решение

Локтевского районного Совета депутатов

Алтайского края от 24.11.2022 № 103 «О

проведении конкурса по отбору

кандидатур на должность главы

муниципального образования

Локтевский район Алтайского края»

В соответствии со статьей 36  Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования Локтевский

район Алтайского края, Порядком проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность главы муниципального образования Локтевский

район Алтайского края, утвержденного решением Совета депутатов от

27.10.2022 № 85 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность главы муниципального образования Локтевский

район Алтайского края» (в ред. решения Локтевского районного Совета

депутатов Алтайского края восьмого созыва от 27.01.2023 № 1), рассмотрев

решение конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы

муниципального образования Локтевский район Алтайского края от

03.03.2023, Локтевский районный Совет депутатов Алтайского края

решил:
1. Внести в решение Локтевского районного Совета депутатов

Алтайского края от 24.11.2022 № 103 «О проведении конкурса по отбору

кандидатур на должность главы муниципального образования Локтевский

район Алтайского края» (в ред. решения Локтевского районного Совета

депутатов Алтайского края восьмого созыва от 27.01.2023 № 1) следующие

изменения:

пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

«2. Провести Конкурс по отбору кандидатур на должность главы

муниципального образования Локтевский район Алтайского края с 27 января

2023 года по 9 марта 2023 года. Провести заседание конкурсной комиссии по

проведению собеседования с каждым участником конкурса 9 марта 2023 года

в 11:00, по адресу: г. Горняк, ул. Миронова, д.97а, Администрация

Локтевского района Алтайского края, каб. № 1.».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «К новым

рубежам».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель районного

Совета депутатов Т.П. Зинченко

Подготовил: ______________ Е.И. Гришова

Согласовано: _____________ О.В. Наумова